[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОЩЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

«08» декабря 2022 г.

                           № 51/202
О разрешении на открытие специального избирательного счета

кандидату на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской  области  четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2
Полубабкиной  Ольге Владимировне
В соответствии с пунктом 2 статьи 71 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», решением ТИК Пошехонского района от 07.11.2022 № 46-163 «О назначении дополнительных  выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской  области  четвертого созыва », пунктами 2.1 и 2.2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от 24.03.2022 № 12/88-7, пунктом 1.1 Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от 24.03.2022 № 12/90-7, решением территориальной избирательной комиссии Пошехонского района   от 14.11.2022 № 47/182 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при подготовке и проведении дополнительных  выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской  области  четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2  на территориальную избирательную комиссию Пошехонского района» и на основании документов, представленных кандидатом Полубабкиной Ольгой Владимировной, территориальная избирательная комиссия Пошехонского района, действующая в качестве окружной избирательной комиссии по многомандатным избирательным округам №1 и № 2, решила:
1. Разрешить кандидату Полубабкиной Ольге Владимировне (ИНН 762401818926) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 17/0271 публичного акционерного общества «Сбербанк России» по адресу:  Ярославская область, г.Пошехонье, пл.Свободы,д.9.
2. Направить решение кандидату Полубабкиной Ольге Владимировне.
3. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области на странице территориальной избирательной комиссии Пошехонского района, на официальном сайте администрации Пошехонского муниципального района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пошехонского  района Соколову О.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района                                                                  В.Н.Соколова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

                                 О.В.Соколова